Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.03.2017                                                                                                  № 114

пос. Смидович

Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области

В соответствии с Федеральными законами от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» и от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлениями Правительства Российской Федерации от 29.07.2013 № 644 «Об утверждении Правил холодного водоснабжения и водоотведения и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации» и от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», Уставом муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной области администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области на период 2017 - 2027 годов.
2. Схему  водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Волочаевское сельское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области на период 2017 - 2027 годов в течение 15 календарных дней с даты  утверждения разместить на официальном сайте Смидовичского муниципального района.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Районный вестник».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
муниципального района

А.П. Тлустенко

[bookmark: _GoBack]